
poznámky
1. tato dokumentace není dílenskou
dokumentací
2. za výslednou funkci odpovídá
zhotovitel
3. veškeré míry nutno důsledně
kontrolovat na stavbě a případné
odchylky neprodleně hlásit projektantovi
4. dílenská dokumentace, včetně vzorků
materiálu, povrchu a barvy, bude
vypracována dodavatelem a předložena
projektantovi ke schválení

O
bs

ah
 d

ok
um

en
ta

ce
 je

 d
uš

ev
ní

m
 v

la
st

ni
ct

ví
m

 fi
rm

y 
P

ro
je

kt
il 

ar
ch

ite
kt

i s
.r.

o.
 a

 je
ho

 p
ou

ži
tí 

po
dl

éh
á 

so
uh

la
su

 a
ut

or
ů.

číslo přílohy
stupeň . část . číslo výkresu

C.2

jméno přílohy

SPECIFIKACE

projekt

MSCB - interiér
mimoexpozičních prostor
Pavilon D, Brněnské výstaviště
Brno

investor

Jihomoravský kraj
Žerotínovo náměstí 3/5
Brno

projektant

Projektil architekti s.r.o.
Malátova 13
150 00 Praha 5         cz
hlavní architekt
Mgr. akad. arch. Roman Brychta
vypracoval
MSc. Arch. Adam Hašpica
stupeň dokumentace
Prováděcí projekt
část dokumentace
B Výkresová část
datum
04.06.2014
měřítko

počet formátů
2 x A4
paré

geodetické údaje
Souřadnicový systém JTSK
Výškový systém BpV
±0,000 = 208,080

29
9_

P
P

_1
40

60
4_

IN
TE

R
IÉ

R
.p

ln

C Odhad nákladů



název stavby:
název projektu:

část:
stupeň dokum.:

zpracovatel:
speciifkace obrázek

Č.POLOŽKY
1 šatní sestava pevná velká šatní sestava pevná velká

- viz výkres B.4.6
- l=1640mm
- korpus z HPL, barva bílá
- rám ze svařence z uzavřených tenkostěnných ocel. profilů 30/30, povrchová 
úprava práškový lak, přišroubováno černými nábytkovými šrouby ke korpusu
- včetně rektifikovatelných stojek

2 šatní sestava pevná malá šatní sestava pevná malá
- viz výkres B.4.7
- l=820mm
- korpus z HPL, barva bílá
- rám ze svařence z uzavřených tenkostěnných ocel. profilů 30/30, povrchová 
úprava práškový lak, přišroubováno černými nábytkovými šrouby ke korpusu
- včetně rektifikovatelných stojek

3 šatní tyč mobilní šatní tyč mobilní

- délka 1550mm
- konstrukce z chromovaných ocelových trubek
- čtyři otočná kolečka Ø 75 mm, z toho dvě s brzdou
- nosnost 50 kg
- včetně ochrany proti nárazu

4 šatní box mobilní šatní box mobilní

- délka 1138mm, výška 1292mm
- ocelová konstrukce, povrchová úprava práškovou barvou RAL 9006
- vozík je vybaven výškově nastavitelnou podlážkou a 4 otočnými kolečky o 
Ø 75 mm
- přední podélná stěna je v polovině sklopná
- nosnost 50 kg

5 dílenský stůl pro návštěvníky dílenský stůl pro návštěvníky
800x2000mm
- výškově stavitelný v rozsahu 690-830mm
- podnož: kovová, práškový lak, černá barva RAL 9005
- pracovní deska: překližka 28 mm spárovka

- Kovová podnož je tvořena pevným můstkem s přivařenými díly pro výškově 
stavitelné nohy, stolový mi nohami s rektifikací, podélnými a příčnými nosníky.
- Stolové nohy jsou vyrobené z ocelové trubky Ø 48 mm / 2,5 mm, vzájemně svírají 
úhel 39°, umožňují výškovou stavitelnost v rozmezí 650 – 790 mm (bez stolové 
desky) v krocích po 20 mm, pomocí svorného mechanismu se šroubem s 

Projektil architekti s.r.o., Malátova 13, Praha 5, Tel: 222 365 000

MSCB
Interiér mimoexpozičních prostor objektu pavilonu D
SPECIFIKACE PRVKŮ
prováděcí projekt

plastovou hlavou a pojistným šroubem. Každá noha má rektifikační patku 
umožňující vyrovnání nerovností podlahy až do výšky 20 mm. 
- Podélné nosníky jsou tvořeny profilem 35x35x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby na můstek s nohami. Podélný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro délku stolů od 500 mm do 2400 mm.
- Příčné nosníky jsou tvořeny profilem 15x30x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby k podélným nosníkům.
Příčný profil je zakončen plastovými záslepkami.
Podélné nosníky jsou určené pro hloubku stolů 800 a 1000 mm.
- Příčné nosníky mohou mít mechanismus umožňující připojení různého 
systémového příslušenství, například kabelového žlabu, držáku na monitor nebo 
držáku lampičky. 
- dodávka včetně elktrifikace, pro kabely bude horní deska vybavena prostupkou
- deska bude ke konstrukci přišroubována ze spoda vruty

6 stolový kontejner stolový kontejner
- 328x600x596
- kovový, uzamykatelný
- 3 + 1 zásuvka
- barva černá
-kontejner je pojízdný na kolečnách

7 stolní svítidlo stolní svítidlo
- rozměry svítidla průměr 54 mm, výška 48 mm
- délka hadice 450 mm
- světelný tok 390 lm
- žebrované těleso svítidla ze zinkové slitiny
- osazeno jedním čipem LED a doplněno asférickou skleněnou čočkou
- stupeň ochrany IP67
- uvnitř svítidla je spínaný napájecí zdroj, který zajišťuje napájení LED konstantním 
proudem v rozsahu napájecích napětí 10 až 30 V (ss i st.)
- svítidlo upevněno na ohebné hadici délky 450 mm
- životnost minimálně 40 000 hodin
- napájecí napětí 8 až 40 V ss, 6-35 V st./50-60Hz
- příkon při napájení 24V 5W
- maximální pracovní teplota okolí 60 °C

SPECIFIKACE PRVKŮ 1/9



8 dílenská židle dílenská židle
- průmyslová otočná židle
- pevné (ergonomické), sedadlo s možností nastavení výšky posezu z překližky s 
opěradlem s držákem z pružinové oceli odolné proti opotřebení a absorbující 
nárazy tělem dozadu s možností nastavení opěrky v podélné ose směrem 
dopředu, dozadu. Sedák je vyroben z 7 vrstvé překližky o síle 11mm a šíři 40 cm
- pneumatický píst s možností nastavení 41 - 54 cm
- polyamidová základna s pěti rameny o průměru 61 cm, základna je osazená 
kolečky pro středně tuhou podlahu.
- 2-letá záruka
- barva sedáku a opěrky: černá lazura

9 odpadkový koš na tříděný odpad odpadkový koš na tříděný odpad
- sestava 3 ks nádob 
- rozměr jedné nádoby 700x355x255mm
- hmotnost: 7.5 kg
- barvy: 1xRAL1018, 1xRAL5012, 1xRAL7035 

10 skříň nízká skříň nízká - koncový díl
616x430x1108mm
- barva bílá
- nábytkové dílce jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 18 mm a olepeny ABS 
hranou
- korpusové dílce mají tloušťku hran 0,7 mm
- police obsahují bezpečnostní podpěrky, čímž je zabráněno nechtěnému vytažení 
police.
- police jsou výškově přestavitelné po 32 mm
- korpusy skříní stojí na kovovém samonosném rámu s rektifikacemi pro případné 
vyrovnání skříní na nerovném
povrchu
- jednotlivé rámy se šroubují k sobě pro vytvoření pevného základu skříní
- jednotlivé nábytkové dílce osazeny spojovacím kováním, naraženy do sebe 
dřevěnými kolíky a utáženy kovovými spojkami
- skříně jsou opatřeny dvířky s úchytkou se zámkem
ve skříně jsou vloženy dvě police

11 regál nízký regál nízký - střední díl
616x430x1108mm
- barva bílá
- nábytkové dílce jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 18 mm a olepeny ABS 
hranou
- korpusové dílce mají tloušťku hran 0,7 mm
- police obsahují bezpečnostní podpěrky, čímž je zabráněno nechtěnému vytažení 
police.
- police jsou výškově přestavitelné po 32 mm
- korpusy skříní stojí na kovovém samonosném rámu s rektifikacemi pro případné 
vyrovnání skříní na nerovném
povrchu
- jednotlivé rámy se šroubují k sobě pro vytvoření pevného základu skříní
- jednotlivé nábytkové dílce osazeny spojovacím kováním, naraženy do sebe 
dřevěnými kolíky a utáženy kovovými spojkami

kři i j l ž d ě li- ve skřini jsou vloženy dvě police

12 dílenský stůl pro lektora dílenský stůl pro lektora
800x1600mm
- výškově stavitelný v rozsahu 690-830mm
- podnož: kovová, práškový lak, černá barva RAL 9005
- pracovní deska: překližka 28 mm spárovka

- Kovová podnož je tvořena pevným můstkem s přivařenými díly pro výškově 
stavitelné nohy, stolovými nohami s rektifikací, podélnými a příčnými nosníky.
- Stolové nohy jsou vyrobené z ocelové trubky Ø 48 mm / 2,5 mm, vzájemně svírají 
úhel 39°, umožňují výškovou stavitelnost v rozmezí 650 – 790 mm (bez stolové 
desky) v krocích po 20 mm, pomocí svorného mechanismu se šroubem s 
plastovou hlavou a pojistným šroubem. Každá noha má rektifikační patku 
umožňující vyrovnání nerovností podlahy až do výšky 20 mm. 
- Podélné nosníky jsou tvořeny profilem 35x35x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby na můstek s nohami. Podélný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro délku stolů od 500 mm do 2400 mm.
- Příčné nosníky jsou tvořeny profilem 15x30x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby k podélným nosníkům. Příčný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro hloubku stolů 800 a 1000 mm.
- Příčné nosníky mohou mít mechanismus umožňující připojení různého 
systémového příslušenství, například kabelového žlabu, držáku na monitor nebo 
držáku lampičky. 
- dodávka včetně elktrifikace, pro kabely bude horní deska vybavena prostupkou
- deska bude ke konstrukci přišroubována ze spoda vruty

13 popisovatelná stěna popisovatelný magnetický nátěr
- bílý
- včetně nátěru
- výška 1,6m
- umístění 1m nad podlahou

14 magnetky magnetky
- neodym, poniklovány
- průměr 4mm, délka 10mm

SPECIFIKACE PRVKŮ 2/9



15 pracovní židle pracovní židle
- synchronní mechanika
- čalouněný sedák
- látka kat. B černá a síťovaný opěrák barevnost černá
- otěruvzdornost - 50.000 martindale,
- područky výškově stavitelné -černé,
- kříž - nylonový černý
- výškově nastavitelná bederní opora
- kolečka na měkkou podlahu koberec - černá

16 stojany na letáky stojany na letáky
- podstavec 400x400mm
- výška 1705mm
- celkem 6 kapes na letáky
- z AL slitiny a hlubokotažného plechu
- povrchová úprava práškový lak
- barva RAL9004 – černá

17 sedací nábytek jednomístný pěnový sedací nábytek jednomístný pěnový
- pěnový s opěradlem
- na výber je ve 20 barvách, barevná varianta bude urcena architektem
- rozmer 60x93x71cm z PU peny, hustota 34-44kg/m3, bez CFK, 20% 
recyklovatelné
- stlačení CLD: 180 až 200Kpa 25% - 220 až 300Kpa 40% - 415 až 570Kpa 65% 
(ISO 3386/1)
- únosnost: 5.0 až 8.0, 40 % N (ISO 2439/B)
- UV barevne stálé, potah odolný proti vodě
- bez ztráty pružnosti

18 sedací nábytek dvoumístný pěnový sedací nábytek dvoumístný pěnový
- pěnový s opěradlem
- na výber je ve 20 barvách, barevná varianta bude urcena architektem.
- rozměr 120x93x71cm z PU peny, hustota 34-44kg/m3, bez CFK, 20% 
recyklovatelné
- stlačení CLD: 180 až 200Kpa 25% - 220 až 300Kpa 40% - 415 až 570Kpa 65% 
(ISO 3386/1)
- únosnost: 5.0 až 8.0, 40 % N (ISO 2439/B)
- UV barevne stálé, potah odolný proti vodě
- bez ztráty pružnosti

19 sedací nábytek taburet pěnový sedací nábytek taburet pěnový
- pěnový
- na výber je ve 20 barvách, barevná varianta bude urcena architektem.
- rozmer 45x45x45cm z PU peny, hustota 34-44kg/m3, bez CFK, 20% 
recyklovatelné
- stlacení CLD: 180 až 200Kpa 25% - 220 až 300Kpa 40% - 415 až 570Kpa 65% 
(ISO 3386/1)
- únosnost: 5.0 až 8.0, 40 % N (ISO 2439/B)
- UV barevne stálé, potah odolný proti vode
- bez ztráty pružnosti

20 skříňka na cennosti skříň na cennosti
- rozměr 900x500x1850mm
- boxová skříň 15-ti dvířková
- cylindrický zámek, 
- práškový lak
- barva RAL7035 světle šedá, různé barvy dveří žlutá, červená, oranžová

21 prodejní regál nízký prodejní regál nízký
616x430x1108mm
- nábytkové dílce jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 18 mm a olepeny ABS 
hranou
- korpusové dílce mají tloušťku hran 0,7 mm
- police obsahují bezpečnostní podpěrky, čímž je zabráněno nechtěnému vytažení 
police.
- police jsou výškově přestavitelné po 32 mm
- korpusy skříní stojí na kovovém samonosném rámu s rektifikacemi pro případné 
vyrovnání skříní na nerovném
povrchu
- jednotlivé rámy se šroubují k sobě pro vytvoření pevného základu skříní
- jednotlivé nábytkové dílce osazeny spojovacím kováním, naraženy do sebe 
dřevěnými kolíky a utáženy kovovými spojkami
- barva bílá
- dvě vložené police,
- záda skříně jsou pohledové ze stejného materiálu jako skříň

22 prodejní regál oboustranný nízký prodejní regál oboustranný nízký
- viz výkres B.4.4
1500x1700x700mm
- HPL bílá
- hrany ABS
- mobilní kolečka
- 2x uzamykatelná zásuvka s plnovýsuvem v podstavci
- včetně 2ks přídavných výstavních boxů (MDF+lamino) 300x750x400mm

23 prodejní stojan na plakáty prodejní stojan na letáky
- viz výkres B.4.5
- karusel
- podstavec 600x600mm, výška 1600mm
- z AL slitiny a hlubokotažného plechu
- povrchová úprava práškový lak
- barva RAL9004 – černá

SPECIFIKACE PRVKŮ 3/9



24 prodejní regál vysoký prodejní regál vysoký
616x430x1812mm
-  barva bílá
- nábytkové dílce jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 18 mm a olepeny ABS 
hranou
- korpusové dílce mají tloušťku hran 0,7 mm
- police obsahují bezpečnostní podpěrky, čímž je zabráněno nechtěnému vytažení 
police.
- police jsou výškově přestavitelné po 32 mm
- korpusy skříní stojí na kovovém samonosném rámu s rektifikacemi pro případné 
vyrovnání skříní na nerovném
povrchu
- jednotlivé rámy se šroubují k sobě pro vytvoření pevného základu skříní
- jednotlivé nábytkové dílce osazeny spojovacím kováním, naraženy do sebe 
dřevěnými kolíky a utáženy kovovými spojkami
- skříně jsou opatřeny dvířky s úchytkou a se zámkem
- ve skřini jsou vloženy čtyry police

25 skladový regál skladový regál
1200x320x1940mm
- kovový, povrchová úprava pozink
- jednostranný
- včetně spojovacího materiálu pro ukotvení ke stěně
- výšková přestavitelnost polic po 33 mm
- nosnost polic: 150kg
- 5 vložených polic

26 sedací nábytek jednomístný rohový sedací nábytek jednomístný s rohovým opěrákem
- 690 x 640 x 880mm, jeden levý a jeden pravý bok
- výška sedáku 340mm
- potah 80% vlny, 25% polyamidu, 3% akryl, 2% polyester; 
90 000 martindale
- barva černá
nízká hmotnost modulů umožňující snadnou manipulaci a přemisťování při
vytváření požadovaných sestav
-  moduly jsou vybaveny suchým zipem, který umožnuje rychle a funkční
spojování do sestav (s možností vytváření jiných sestav)
- snímatelné látkové potahy pro možnost čištění a tedy snadnou údržbu (při
objednání dalších potahů možno též později  změnit barvu sedačky)
- látka sedáku a opěráku má dekorativní prošití
- ve vnitřní konstrukci je použitá kvalitní studená polyuretanová pěna
zamezující prosezení sedáku a opěráku
- požaduje se předložení vzorku modulu pro
doložení výše požadovaných vlastností

27 sedací nábytek jednomístný sedací nábytek jednomístný s opěradlem
- 690 x 640 x 880mm
- výška sedáku 340mm
- potah 80% vlny, 25% polyamidu, 3% akryl, 2% polyester; 
90 000 martindale
- barva černá
nízká hmotnost modulů umožňující snadnou manipulaci a přemisťování při
vytváření požadovaných sestav
-  moduly jsou vybaveny suchým zipem, který umožnuje rychle a funkční
spojování do sestav (s možností vytváření jiných sestav)
- snímatelné látkové potahy pro možnost čištění a tedy snadnou údržbu (při
objednání dalších potahů možno též později  změnit barvu sedačky)
- látka sedáku a opěráku má dekorativní prošití
- ve vnitřní konstrukci je použitá kvalitní studená polyuretanová pěna
zamezující prosezení sedáku a opěráku
- požaduje se předložení vzorku modulu pro
doložení výše požadovaných vlastností

28 stůl kulatý velký stůl kulatý velký
- d=1200mm, v=500mm 
- kruhová základna
- deska LTD 18mm, hrany ABS
- odstín RAL9022
- podstava z práškově lakovaného kovu

29 knihovna knihovna
1812x430x756mm
- nábytkové dílce jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 18 mm a olepeny ABS 
hranou
- korpusové dílce mají tloušťku hran 0,7 mm
- police obsahují bezpečnostní podpěrky, čímž je zabráněno nechtěnému vytažení 
police.
- police jsou výškově přestavitelné po 32 mm
- korpusy skříní stojí na kovovém samonosném rámu s rektifikacemi pro případné 
vyrovnání skříní na nerovném
povrchu
- jednotlivé rámy se šroubují k sobě pro vytvoření pevného základu skříní
- jednotlivé nábytkové dílce osazeny spojovacím kováním, naraženy do sebe 
dřevěnými kolíky a utáženy kovovými spojkami
- barva bílá
- jedna vložená police
- záda skříně jsou pohledové ze stejného materiálu jako skříň

SPECIFIKACE PRVKŮ 4/9



30 stůl obdélníkový vysoký stůl obdélníkový vysoký

- celková výška 760mm
- pracovní deska 900 x 1600mm
- prostor mezi nohami 680x1380mm
- volná výška pro nohy 650mm
- bukový masiv
- hmotnost 44,6kg
- povrchová úprava: bílá lazura (s viditelnou texturou dřeva)

31 křeslo dřevěné křeslo dřevěné
- dvě osově křížící se lisované překližky
- celková výška 780mm
- výška opěrky 660mm
- výška sedáku 450mm
- šířka sedáku 475mm
- hmotnost 6,5kg
- povrchová úprava: nátěr, barva černá
- včetně filcových kluzáků

32 stůl kulatý nízký dřevěný stůl kulatý nízký dřevěný

- celková výška 350mm
- pracovní deska d800mm
- prostor mezi nohami d540mm
- volná výška pro nohy 288mm
- bukový masiv
- hmotnost 49,6kg
- povrchová úprava: bílá lazura (s viditelnou texturou dřeva)

33 regál regál
- 616x430x1812mm
- nábytkové dílce jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 18 mm a olepeny ABS 
hranou
- korpusové dílce mají tloušťku hran 0,7 mm
- police obsahují bezpečnostní podpěrky, čímž je zabráněno nechtěnému vytažení 
police.
- police jsou výškově přestavitelné po 32 mm
- korpusy skříní stojí na kovovém samonosném rámu s rektifikacemi pro případné 
vyrovnání skříní na nerovném
povrchu
- jednotlivé rámy se šroubují k sobě pro vytvoření pevného základu skříní
- jednotlivé nábytkové dílce osazeny spojovacím kováním, naraženy do sebe 
dřevěnými kolíky a utáženy kovovými spojkami
- barva šedá
4 vložené police

34 věšák na kabáty věšák na kabáty
- podstavec 400x400mm
- z AL slitiny a hlubokotažného plechu
- povrchová úprava práškový lak
- barva RAL9004 – černá

35 kuchyňská skříňka kuchyňská skříňka

- viz výkres B.4.3
š.400mm 1xpolicová
š.500mm 1xjednodvéřová
š.1000mm 1xdvoudvéřová
výška 850mm
- LTD bílá s hranou ABS
- výřez pro dřez
- spotřebiče, dřez ani baterie nejsou součástí dodávky
- úchytky nerezová ocel kartáčovaná

36 koberec dětský koutek koberec dětský koutek
- 1800x1800mm
- vysoký vlas
- přesná barva bude určena architektem
- materiál přírodní vlna

37 ohrádka dětského koutku ohrádka dětského koutku
rozvinutá šířka 3,8m, výška 40cm
- jeden konec kotven do stěny, druhý stabilizován opěrkou
- barva bílá

38 přebalovací pult přebalovací pult
740x780x780mm
- nosnost max. 15kg
- závěsný, sklopný
- kovový rám, bílá barva
- textilní výplň, bílá barva

SPECIFIKACE PRVKŮ 5/9



39 tapeta do dětského koutku tapeta do dětského koutku
0.53 x 10.05 m
- bez PVC ani těžké kovy
- barvy vodou ředitelné, světlostálé bez chemických rozpouštědel
- opakování vzoru 0.176 m
- materiál - vlies (non-woven)

40 konferenční židle s područkou konferenční židle s područkou
Konferenční židle , rám - ocelová tyčovina,tl. 11 mm, povrchová úprava chrom, bez 
područek, lyžinové nohy, kluzáky. Plastová skořepina, čelní část provedení mat, 
zadní část provedení lesk, sedák i opěrák nečalouněný. vysoká stohovatelnost -až 
40 ks na sebe.Barevnost - sedák a opěrák černá, možnost spojování do řad s 
fiksací, SKLÁPĚCÍ STOLEK - rozměr desky 45 x 30 cm – překližka s povrchovou 
vrstvou v provedení laminát (černý nebo bílý), kovová část je pochromovaná ocel, 
SKLOPNÝ STOLEK JE UPĚVNĚN PŘÍMO K PRŮBĚŽNÉMU RÁMU(PODNOŽI) 
ŽIDLE, STOLEK JE MOŽNÉ UPEVNIT A SUNDAT BEZ POUŽITÍ ŠROUBŮ 
(MONTÁŽNÍCH NÁSTROJŮ)

41 stůl skládací stůl skládací
600x1400mm, výška 720mm, tl. 25mm
- stohovatelný
- deska 25mm překližka topol + HPL, barva bílá
- kovové podnoží tvaru obráceného písmene U – chromová trubka o průměru 
30mm, v rozích spojená na pokos, konce nohou opatřeny gumovými kluzáky 
- kování stohovacího stolu uzpůsobeno tak, aby se kovové části nedotýkaly stolu 
pod ním
- dodávka včetně vozíku pro 8 stolů H 154cm d143 cm

41.1 vozík na skládací stoly vozík pro 8 stolů H 154cm d143 cm

42 sedací vak sedací vak
- rozměr 850x850x1350mm
- potah nylon
- barva bude určena architektem na základě předložených vzorků potahu, 
jede o základní plné varvy bez dekorů
- objem 300 litrů, 
- náplň: granulát - polystyrenové kuličky

43 flip chart flip chart
výška 1050mm-1840mm
- s magnetickým povrchem
- stabilní základ na 3 nohách stabilní základ na 3 nohách

44 praktikábl praktikábl
- rozměr 3x2m
- včetně madla
- dřevěný
 - lehká manipulace a skladnost
- barva černá, povrchová úprava černý nátěr, vrchní deska lamnovaná, 

45 kancelářský stůl 600x1400mm kancelářský stůl 600x1400mm
- výškově stavitelný v rozsahu 690-830mm
- podnož: kovová, práškový lak, černá barva RAL 9005
- pracovní deska:  LTD 18mm, šedá; hrany ABS 2mm, šedá

- Kovová podnož je tvořena pevným můstkem s přivařenými díly pro výškově 
stavitelné nohy, stolovými nohami s rektifikací, podélnými a příčnými nosníky.
- Stolové nohy jsou vyrobené z ocelové trubky Ø 48 mm / 2,5 mm, vzájemně svírají 
úhel 39°, umožňují výškovou stavitelnost v rozmezí 650 – 790 mm (bez stolové 
desky) v krocích po 20 mm, pomocí svorného mechanismu se šroubem s 
plastovou hlavou a pojistným šroubem. Každá noha má rektifikační patku 
umožňující vyrovnání nerovností podlahy až do výšky 20 mm. 
- Podélné nosníky jsou tvořeny profilem 35x35x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby na můstek s nohami. Podélný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro délku stolů od 500 mm do 2400 mm.
- Příčné nosníky jsou tvořeny profilem 15x30x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby k podélným nosníkům. Příčný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro hloubku stolů 800 a 1000 mm.
- Příčné nosníky mohou mít mechanismus umožňující připojení různého 
systémového příslušenství, například kabelového žlabu, držáku na monitor nebo 
držáku lampičky.
-desky jsou přichyceny vruty ze spod 

SPECIFIKACE PRVKŮ 6/9



46 kancelářský stůl 800x1600mm kancelářský stůl 800x1600mm
- výškově stavitelný v rozsahu 690-830mm
- podnož: kovová, práškový lak, černá barva RAL 9005
- pracovní deska:  LTD 18mm, šedá; hrany ABS 2mm, šedá

- Kovová podnož je tvořena pevným můstkem s přivařenými díly pro výškově 
stavitelné nohy, stolovými nohami s rektifikací, podélnými a příčnými nosníky.
- Stolové nohy jsou vyrobené z ocelové trubky Ø 48 mm / 2,5 mm, vzájemně svírají 
úhel 39°, umožňují výškovou stavitelnost v rozmezí 650 – 790 mm (bez stolové 
desky) v krocích po 20 mm, pomocí svorného mechanismu se šroubem s 
plastovou hlavou a pojistným šroubem. Každá noha má rektifikační patku 
umožňující vyrovnání nerovností podlahy až do výšky 20 mm. 
- Podélné nosníky jsou tvořeny profilem 35x35x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby na můstek s nohami. Podélný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro délku stolů od 500 mm do 2400 mm.
- Příčné nosníky jsou tvořeny profilem 15x30x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby k podélným nosníkům. Příčný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro hloubku stolů 800 a 1000 mm.
- Příčné nosníky mohou mít mechanismus umožňující připojení různého 
systémového příslušenství, například kabelového žlabu, držáku na monitor nebo 
držáku lampičky. 
-desky jsou přichyceny vruty ze spod 

47 kancelářský stůl 800x1400mm kancelářský stůl 800x1400mm
- výškově stavitelný v rozsahu 690-830mm
- podnož: kovová, práškový lak, černá barva RAL 9005
- pracovní deska:  LTD 18mm, šedá; hrany ABS 2mm, šedá

- Kovová podnož je tvořena pevným můstkem s přivařenými díly pro výškově 
stavitelné nohy, stolovými nohami s rektifikací, podélnými a příčnými nosníky.
- Stolové nohy jsou vyrobené z ocelové trubky Ø 48 mm / 2,5 mm, vzájemně svírají 
úhel 39°, umožňují výškovou stavitelnost v rozmezí 650 – 790 mm (bez stolové 
desky) v krocích po 20 mm, pomocí svorného mechanismu se šroubem s 
plastovou hlavou a pojistným šroubem. Každá noha má rektifikační patku 
umožňující vyrovnání nerovností podlahy až do výšky 20 mm. 
- Podélné nosníky jsou tvořeny profilem 35x35x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby na můstek s nohami. Podélný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro délku stolů od 500 mm do 2400 mm.
- Příčné nosníky jsou tvořeny profilem 15x30x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby k podélným nosníkům. Příčný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro hloubku stolů 800 a 1000 mm.
- Příčné nosníky mohou mít mechanismus umožňující připojení různého 
systémového příslušenství, například kabelového žlabu, držáku na monitor nebo 
držáku lampičky. 
-desky jsou přichyceny vruty ze spod 

48 kancelářský stůl 800x2000mm kancelářský stůl 800x2000mm
- výškově stavitelný v rozsahu 690-830mm
- podnož: kovová, práškový lak, černá barva RAL 9005
- pracovní deska:  LTD 18mm, šedá; hrany ABS 2mm, šedá

- Kovová podnož je tvořena pevným můstkem s přivařenými díly pro výškově 
stavitelné nohy, stolovými nohami s rektifikací, podélnými a příčnými nosníky.
- Stolové nohy jsou vyrobené z ocelové trubky Ø 48 mm / 2,5 mm, vzájemně svírají 
úhel 39°, umožňují výškovou stavitelnost v rozmezí 650 – 790 mm (bez stolové 
desky) v krocích po 20 mm, pomocí svorného mechanismu se šroubem s 
plastovou hlavou a pojistným šroubem. Každá noha má rektifikační patku 
umožňující vyrovnání nerovností podlahy až do výšky 20 mm. 
- Podélné nosníky jsou tvořeny profilem 35x35x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby na můstek s nohami. Podélný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro délku stolů od 500 mm do 2400 mm.
- Příčné nosníky jsou tvořeny profilem 15x30x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby k podélným nosníkům. Příčný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro hloubku stolů 800 a 1000 mm.
- Příčné nosníky mohou mít mechanismus umožňující připojení různého 
systémového příslušenství, například kabelového žlabu, držáku na monitor nebo 
držáku lampičky.
-desky jsou přichyceny vruty ze spod 

49 věšák na kabáty nástěnný 1200mm věšák na kabáty nástěnný 1200mm
- RAL 9004
- háčky z hliníkové slitiny, ostatní součásti z oceli
- 8 kusu háčků typu  viz. obrázek

SPECIFIKACE PRVKŮ 7/9



50 věšák na kabáty nástěnný 600mm věšák na kabáty nástěnný 600mm
- RAL 9004
- háčky z hliníkové slitiny, ostatní součásti z oceli
- 4 kusy háčků typu  viz. obrázek

51 lavice lavice
- do prostoru
- délka 2000 mm
- provedení ocelový profil 30 x 30 mm lakovaný - šedý lak
- sedací plocha je osazena šedou lamino deskou s ABS hranou
- rošt na boty vytvořen rastrem ocelových profili 30 x 30 mm 30 cm od sebe

52 šatní dvouskříň šatní dvouskříň
- 1800x600x500mm 
 - materiál pozinkovaný plech
- na soklu dvoudvéřová
- cylindrický zámek
- RAL 7035 světle šedá
- barva dveří RAL 9004 - černávnitřní vybavení - jedna vložená police a 6 x 
háčrk nebo tyč a 6 x ramínko

53 šatní trojskříň šatní trojskříň
- 1800x900x500mm
- materiál pozinkovaný plech 
- na soklu dvoudvéřová
- cylindrický zámek
- RAL 7035 světle šedá
- barva dveří RAL 9004 - černá
--vnitřní vybavení - jedna vložená police a 6 x háčrk nebo tyč a 6 x ramínko

54 dílenský stůl 700x2000mm dílenský stůl 700x2000
- stavitelná výška 670/1165mm
- deska buková spárovka tl 40mm
- skříňka s dveřmi a zásuvkou, plechová, pozink nebo šedý lak, uvnitř min. 
dvě vložené police
- nosnost 75 kg
- centrální zámek

55 dílenský stůl 700x1500mm dílenský stůl 700x1500
- stavitelná výška 670/1165mm
- deska buková spárovka tl 40mm
-- skříňka s dveřmi a zásuvkou, plechová, pozink nebo šedý lak, uvnitř min. 
dvě vložené police
- nosnost 75 kg nosnost 75 kg
- centrální zámek

56 stůl 800x800mm stůl 800x800mm
- podnož stolu: samonosná rámová podnož, barva černá
- deska: lamino LTD tl.18mm, hrany ABS, barva šedá

57 konferenční židle konferenční židle
- 500x460x855mm
- bez područek
- sedák a opěrák nečalouněný
- provedení překližka buk
- kovový rám - 4 nohy provedení prášková vypalovací barva
- černá lazura

58 odpadkový koš do kuchyňky odpadkový koš
- šířka 60cm, objem 49l
- trubka+střední část: ocel, práškový lak
- stojan+spojení+upevnění přední části: polyamidový plast
- víko na koš na tříděný odpad+odvětrávaný odpadkový koš+odpadkový koš: 
Recyklovaný PP plast
- včetně výsuvného podnosu

59 odpadkový koš odpadkový koš
- objem 30l
- D300x650mm
- vyrobeno z ušlechtilé oceli
- vnitřní plastová nádoba
- pro vnitřní použití
- dno nádoby chráněno plastovým podstavcem
- v zadní části sklopná maniupulační rukojeť
- vyjímatelná vnitřní nádoba z černého plastu
- otevírání ovládané nožním pedálem

60 jídelní stůl jídelní stůl
- viz výkres B.4.8
- tvar pentagon, hrana 850mm
- deska LTD tl. 28mm, hrany ABS, barva bílá
- nohy ocel, pigmentovaná epoxidová pryskyřice/polyesterová prášková vrstva,
barva černá
- nastavitelná výška 600-900mm
- spojovací materiál součástí dodávky

SPECIFIKACE PRVKŮ 8/9



61 jednací stůl jednací stůl
- viz výkres B.4.9
- 1400x3200mm
- tvar nepravidelný čtyřúhelník
- deska LTD tl. 28mm, hrany ABS, barva bílá
- rám z tenkostěnných ocelových profilů, práškový lak, barva černá
- nohy ocel, práškový lak, barva černá
- rektifikovatelné stojky

62 skříň skříň
- cca 616x430x1812mm
- nábytkové dílce jsou vyrobeny z laminotřískových desek tl. 18 mm a olepeny ABS 
hranou
- korpusové dílce mají tloušťku hran 0,7 mm, dveře jsou olepeny hranou tl. 2 mm
- police obsahují bezpečnostní podpěrky, čímž je zabráněno nechtěnému vytažení 
police.
- police jsou výškově přestavitelné po 32 mm
- korpusy skříní stojí na kovovém samonosném rámu s rektifikacemi pro případné 
vyrovnání skříní na nerovném
povrchu
- jednotlivé rámy se šroubují k sobě pro vytvoření pevného základu skříní
- dveře skříní jsou polonaložené a lze je montovat vpravo i vlevo. Otevírání dveří je 
za pomoci úchytky se zámkem (jednocestný s uzamykáním do boku nebo příčky 
skříně)
- jednotlivé nábytkové dílce osazeny spojovacím kováním, naraženy do sebe 
dřevěnými kolíky a utáženy kovovými spojkami
- barva korpusu: šedá
- barva dvířek: šedá
vložené čtyry police

63 stůl kulatý stůl kulatý
- d=600mm, v=500mm 
- kruhová základna
- deska LTD 18mm, hrany ABS
- odstín RAL9022
- podstava z práškově lakovaného kovu

64 kancelářský stůl rohový kancelářský stůl rohový
- viz výkres B.5.4
- tři dvojice nohou
- výškově stavitelný v rozsahu 690-830mm
- podnož: kovová, práškový lak, černá barva RAL 9005
- pracovní deska:  LTD 18mm, šedá; hrany ABS 2mm, šedá

- Kovová podnož je tvořena pevným můstkem s přivařenými díly pro výškově 
stavitelné nohy, stolovými nohami s rektifikací, podélnými a příčnými nosníky.
- Stolové nohy jsou vyrobené z ocelové trubky Ø 48 mm / 2,5 mm, vzájemně svírají 
úhel 39°, umožňují výškovou stavitelnost v rozmezí 650 – 790 mm (bez stolové 
desky) v krocích po 20 mm, pomocí svorného mechanismu se šroubem s 

l t hl ji t ý š b K ždá h á ktifik č í tkplastovou hlavou a pojistným šroubem. Každá noha má rektifikační patku 
umožňující vyrovnání nerovností podlahy až do výšky 20 mm. 
- Podélné nosníky jsou tvořeny profilem 35x35x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby na můstek s nohami. Podélný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro délku stolů od 500 mm do 2400 mm.
- Příčné nosníky jsou tvořeny profilem 15x30x2 mm, který je přes systémové 
otvory připojen šrouby k podélným nosníkům. Příčný profil je zakončen plastovými 
záslepkami. Podélné nosníky jsou určené pro hloubku stolů 800 a 1000 mm.
- Příčné nosníky mohou mít mechanismus umožňující připojení různého 
systémového příslušenství, například kabelového žlabu, držáku na monitor nebo 
držáku lampičky.

65 kuchyňský pult a šatní skříň kuchyňský pult a šatní skříň
- sestava atypického nábytku
- viz výkresy B.4.1 a B.4.2

66 kuchyňský pult kuchyňský pult

- viz výkres B.4.10

67 doprava

68 montáž celkem

SPECIFIKACE PRVKŮ 9/9


	C.2 SPECIFIKACE



